ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О проекте федерального закона N2 715839-6 «0 внесе
нии изменений в пункт 11 статьи 1 Федерального за
кона «0 транспортной безопасности» (об исключении
маломерных судов из перечия транспортных средств)

Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать про е кт федерального закона N2 715 83 9-6 «0 внесении из
менений в пункт 11 статьи 1 Федерального закона «0 транспортной безопас
ности» (об исключении маломерных судов из перечия транспортных средств) .

2. Направить настоящее постановление в Государственную Думу Феде
рального Собрания Российской Федерации.

Председатель Г осу дарственного

Совета Республики Татарстан

г. Казань,

16 апреля 2015 года
N2 565-V ГС

Ф.Х. Мухаметшин